
N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
LUX (Limpertsberg), L.T. du Centre
LUX (Limpertsberg), Lycée des Garçons
LUX (Limpertsberg), Theater Quai 2
LUX (Centre), Fondation Pescatore
LUX (Merl), Geesseknäppchen (S)
HOWALD, Jhangeli
HOWALD, Am Houwaldsbierg
HESPERANGE, Wollefsmillen
HESPERANGE, Am Keller
HESPERANGE, Urbengsschlass
ALZINGEN, Trapeneck
ALZINGEN, Hondsbreck
WEILER-LA-TOUR, Camping
WEILER-LA-TOUR, Schlammesté
FRISANGE, Hau
FRISANGE, Op der Kreizong
FRISANGE, Ennescht Duerf
ASPELT, Gare
ASPELT, Am Grendchen
ALTWIES, Beckeschmillen
ALTWIES, An der Kaz
ALTWIES, Millbaach
MONDORF-LES-BAINS, Kleng Gare
MONDORF-LES-BAINS, Bei der Douane
MONDORF-LES-BAINS, Christophorus
MONDORF-LES-BAINS, Casino 2000
MONDORF-LES-BAINS, Réimecherstrooss
MONDORF-LES-BAINS, Stade John Grün
ELLANGE, Ellenger Gare
ELVANGE (MONDORF), Villette
ELVANGE (MONDORF), Bei Tubes
ELVANGE (MONDORF), Kallekskaul
BURMERANGE, Um Schotz
BURMERANGE, Bei der Kiirch
BURMERANGE, Résidence Stoffels
SCHENGEN, Séckerbaach
SCHENGEN, Ennen am Doref
REMERSCHEN, Ennen am Doref
REMERSCHEN, Kiosk
REMERSCHEN, Al Schoul
WINTRANGE, Dorefplaz
SCHWEBSINGEN, Op der Hoh
SCHWEBSINGEN, Centre
ELLANGE, Martialis
WELLENSTEIN, Rte de Mondorf
WELLENSTEIN, Centre
WELLENSTEIN, Caves coop.
BECH-KLEINMACHER, Centre
REMICH, Piscine
REMICH, Gare
REMICH, Maatebierg
REMICH, Belvédère
REMICH, Rue de la Corniche
REMICH, Schoul
REMICH, Place Nico Klopp
REMICH, Rte de Luxembourg
ERPELDANGE (BOUS), Kraizgaass
ERPELDANGE (BOUS), Emeringerhaff
ERPELDANGE (BOUS), Scheierbierg
ERPELDANGE (BOUS), Kraizgaass

5624

J 

Zenn

12:50
|
|
|
|
|

13:03
13:03
13:05
13:07
13:08
13:10
13:11
13:13
13:14
13:16
13:17
13:17
13:18
13:19
13:19
13:21
13:21
13:22
13:23
13:25
13:26
13:26
13:28
13:29
13:29
13:34
13:35
13:38
13:39
13:40
13:41
13:43
13:43

5622

J 

Zenn

12:50
|
|
|
|
|

13:03
13:03
13:05
13:07
13:08
13:10
13:11
13:13
13:14
13:16
13:17
13:17
13:18
13:19
13:19
13:21
13:21
13:22
13:23

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:25
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:29
13:29
13:30

5620

J 

CFL

12:50
|
|
|
|
|

13:03
13:03
13:05
13:07
13:08
13:10
13:11
13:13
13:14
13:16
13:17
13:17
13:18
13:19
13:19
13:21
13:21
13:22
13:23

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:28
13:28
13:29
13:31
13:32
13:33

|
|
|

13:35
13:36

6058

A AW VZ

CFL
14:03
14:07
14:10
14:12

|
14:21
14:22
14:23
14:25
14:26
14:26
14:27
14:29
14:31
14:32
14:34
14:35
14:37
14:38
14:40
14:41
14:41
14:42
14:42
14:43
14:44
14:45
14:45
14:47

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

14:51
14:52
14:53
14:54
14:56
14:57

|
|
|

14:59
15:00
15:01
15:05

6340

A 

Vandiv

14:50
14:52
14:52
14:53
14:54
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:06
15:06
15:09
15:10
15:11
15:12
15:14
15:14

6192

A 

Zenn

14:25
|
|
|
|
|

14:38
14:38
14:40
14:42
14:43
14:45
14:46
14:48
14:49
14:51
14:52
14:52
14:53
14:54
14:54
14:56
14:56
14:57
14:58
15:00
15:01
15:01
15:03
15:04
15:04
15:09
15:10
15:13
15:14
15:15
15:16
15:18
15:18

6190

A 

CFL

14:25
|
|
|
|
|

14:38
14:38
14:40
14:42
14:43
14:45
14:46
14:48
14:49
14:51
14:52
14:52
14:53
14:54
14:54
14:56
14:56
14:57
14:58

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

15:03
15:03
15:04
15:06
15:07
15:08

|
|
|

15:10
15:11
15:12
15:16

6610

j 

CFL
15:35
15:39
15:42
15:44

|
15:53
15:54
15:55
15:57
15:58
15:58
15:59
16:01
16:03
16:04
16:06
16:07
16:09
16:10
16:12
16:13
16:13
16:14
16:14
16:15
16:16
16:17
16:17
16:19

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

16:23
16:24
16:25
16:26
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32

6704

j 

Zenn

15:50
|
|
|
|
|

16:03
16:03
16:05
16:07
16:08
16:10
16:11
16:13
16:14
16:16
16:17
16:17
16:18
16:19
16:19
16:21
16:21
16:22
16:23
16:25
16:26
16:26
16:28
16:29
16:29
16:34
16:35
16:38
16:39
16:40
16:41
16:43
16:43

6702

j 

Zenn

15:50
|
|
|
|
|

16:03
16:03
16:05
16:07
16:08
16:10
16:11
16:13
16:14
16:16
16:17
16:17
16:18
16:19
16:19
16:21
16:21
16:22
16:23

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

16:25
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

16:29
16:29
16:30

6700

j 

CFL

15:50
|
|
|
|
|

16:03
16:03
16:05
16:07
16:09
16:10
16:11
16:14
16:15
16:17
16:18
16:18
16:19
16:20
16:20
16:22
16:22
16:23
16:24

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

16:29
16:29
16:30
16:32
16:33
16:35

|
|
|

16:38
16:39

6910

j 

Vandiv

16:25
16:27
16:27
16:28
16:29
16:31
16:32
16:33
16:35
16:36
16:37
16:43
16:43
16:46
16:47
16:48
16:49
16:51
16:51

Explications:
J  = ma, je scolaires
A  = lu-ve scolaires
AW = à Mondorf-Christophorus corresp. avec la ligne 185 vers Schengen
VZ  = à Hesperange, Uerbengsschlass correspondance avec la ligne 193 vers Hassel
j  = lu, me, ve scolaires

Luxembourg - Mondorf - Erpeldange176
courses scolaires

juin 2021



N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
REMERSCHEN, Al Schoul
REMERSCHEN, Kiosk
REMERSCHEN, Ennen am Doref
SCHENGEN, Séckerbaach
SCHENGEN, Ennen am Doref
BURMERANGE, Résidence Stoffels
BURMERANGE, Bei der Kiirch
BURMERANGE, Um Schotz
ELVANGE (MONDORF), Kallekskaul
ELVANGE (MONDORF), Bei Tubes
SCHWEBSINGEN, Centre
SCHWEBSINGEN, Op der Hoh
WINTRANGE, Dorefplaz
ELVANGE (MONDORF), Wëntrengerstrooss
ELVANGE (MONDORF), Villette
REMICH, Rue de la Corniche
REMICH, Belvédère
REMICH, Maatebierg
REMICH, Gare
REMICH, Schoul
REMICH, Place Nico Klopp
REMICH, Rte de Luxembourg
LUX (Cents), Cents-Hamm Quai 1
LUX (Verlorenkost), Patton
LUX (Verlorenkost), Al Molkerei
LUX (Centre), F.D. Roosevelt
LUX (Gare), Rue Heine
REMICH, Piscine
BECH-KLEINMACHER, Centre
WELLENSTEIN, Caves coop.
WELLENSTEIN, Centre
WELLENSTEIN, Rte de Mondorf
ERPELDANGE (BOUS), Kraizgaass
ERPELDANGE (BOUS), Scheierbierg
ERPELDANGE (BOUS), Emeringerhaff
ELLANGE, Martialis
ELLANGE, Ellenger Gare
MONDORF-LES-BAINS, Réimecherstrooss
MONDORF-LES-BAINS, Daundorf
MONDORF-LES-BAINS, Casino 2000
MONDORF-LES-BAINS, Christophorus/quai 2
MONDORF-LES-BAINS, Bei der Douane
MONDORF-LES-BAINS, Kleng Gare
ALTWIES, Millbaach
ALTWIES, Bourgässel
ALTWIES, Beckeschmillen
ASPELT, Am Grendchen
ASPELT, Gare
FRISANGE, Ennescht Duerf
FRISANGE, Op der Kreizong
FRISANGE, Hau
WEILER-LA-TOUR, Schlammesté
WEILER-LA-TOUR, Camping
ALZINGEN, Hondsbreck
ALZINGEN, Trapeneck
HESPERANGE, Urbengsschlass
HESPERANGE, Am Keller
LUX (Merl), Geesseknäppchen (S)
HESPERANGE, Wollefsmillen
HOWALD, Am Houwaldsbierg
HOWALD, Jhangeli
LUX (Bonnevoie), Neufchâteau
LUX (Bonnevoie), Hippodrome
LUX (Gare), Routière CFL quai 103
LUX (Limpertsberg), Theater Quai 1
LUX (Limpertsberg), Lycée des Garçons
LUX (Limpertsberg), L.T. du Centre

3461

A 

CFL

06:50
06:51
06:52
06:53
06:53
06:54
06:55
06:56
06:58
06:59
07:01
07:02
07:04
07:05
07:07
07:09
07:10
07:11
07:13

|
07:14
07:15
07:16
07:18
07:19

|
07:34
07:36
07:40

3401

A 

Zenn

06:40
06:40
06:42
06:46
06:47

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:48
06:50

|
06:51
06:52
06:53
06:53
06:54
06:55
06:56
06:58
06:59
07:01
07:03
07:04
07:06
07:07
07:10
07:10
07:11
07:13

|
07:14
07:16
07:17
07:18
07:19
07:22

3371

A 

CFL

06:35
06:35
06:36
06:38

|
|
|
|
|
|
|
|

06:39
06:42
06:43
06:44
06:45

|
|
|
|

06:50
06:52

|
06:52
06:54
06:54
06:55
06:56
06:57
06:57
06:59
07:00
07:03
07:04

|
07:07
07:09
07:11
07:12
07:13
07:14

|
07:16
07:17
07:18
07:20
07:21

|
07:36
07:38
07:42

3403

A VW

Zenn
06:40
06:40
06:41
06:43
06:44
06:50
06:50
06:51
06:53
06:54

|
|
|
|

06:55
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:57
06:59

|
07:00
07:01
07:02
07:02
07:03
07:04
07:05
07:07
07:08
07:10
07:12

|
07:15
07:16
07:19
07:19
07:20
07:22
07:38

3535

A 

CFL

07:02
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:07
07:08
07:11
07:12
07:13
07:15
07:16
07:19
07:20
07:21
07:22
07:38

3533

A VV

CFL

07:02
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:07
07:08
07:11
07:12

|
07:15
07:17
07:19
07:20
07:21
07:22

|
07:24
07:25
07:26
07:28
07:28
07:31

3431

A 

CFL

06:45
06:45
06:46
06:48

|
|
|
|
|
|
|
|

06:49
06:52
06:53
06:54
06:55

|
|
|
|

07:00
07:02

|
07:02
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:07
07:09
07:10
07:13
07:14

|
07:17
07:19
07:21
07:22
07:23
07:24
07:40

3463

A 

CFL

06:50
06:50
06:51
06:53
06:56
06:57
06:58
ý 07:22
ý 07:25
ý 07:26

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:33
07:36
07:40

3461

A 

Zenn

06:50
06:50
06:52
06:56
06:57

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:58
07:00

|
07:01
07:02
07:03
07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:11
07:13

|
07:16
07:17
07:20
07:20
07:22
07:23
07:39

3473

A 

CFL

06:52
06:52
06:53
06:57
06:59
07:01

|
07:01
07:03
07:03
07:04
07:05
07:06
07:06
07:08
07:09
07:12
07:13

|
07:16
07:18
07:20
07:21
07:22
07:23
07:39

3491

A 

CFL

06:55
06:58
06:59
07:00
ý 07:24
ý 07:26
ý 07:27

07:31
07:34

Explications:
A  = lu-ve scolaires
VW = à Mondorf-Christophorus correspondance avec la ligne 176 vers Luxembourg
VV  = à Mondorf-Christophorus correspondance avec la ligne 176 en provenance de Remerschen
ý  = Arrêt pour laisser des voyageurs sans en prendre

Erpeldange - Mondorf - Luxembourg176
courses scolaires

juin 2021




